شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1445 ، 15 ژوئن 2024 ،شماره سه ، سال اول ، 8 صفحه ، قیمت 6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

اسکله ۵ هزار تنی قشم تا اواخر
پاییز امسال به بهره‌برداری می‌رسد

مجری طرح احداث اسکله ۵ هزار تنی قشم :

آمادگی کامل قشم برای برگزاری
انتخابات ریاست جمهوری

مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان
قشم اعلام کرد: کتابخانه مرجع این کانون هر ماه مجموعه
ای از منابع کتابخانه ای خود را به صورت ویژه و با موضوع
های مختلف معرفی و در معرض دید علاقمندان به حوزه
ادبیات کودک و نوجوان در جزیره قشم نگین خلیج فارس
قرار می دهد. وی بیان کرد: در حال حاضر ۳۳۳ کودک و
نوجوان عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

جزیره قشم هستند.

هفته نامه

شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1444 ،15 ژوئن 2024، شماره 3 ، صفحه 2قـشمقـشم
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم اعلام کرد:

پل اتصال به قشم؛‌ شاه کلیدی که فراموش شد
اقتصاد قشم - در حالی دبیر شورای عالی مناطق آزاد
پل‌ خلیج‌فارس را شــاه‌کلید عنوان کرده که این پروژه

استراتژیک همچنان با مشکل تامین مالی مواجه است.

های یافته اساس بر
ح ما می تــوان چنین مطر
حاضر حــال در کــه کرد
تمرکز با ادبی گردشــگری
مشاهیر، های ســایت بر
نمادها و مکان های ادبی، از
شاخه های مهم گردشگری
در ایران است که می تواند
برای رقابت، کسب و منفعت
اشــتغال ایجاد اقتصادی،
و حفظ و بــه تبع آن هویت
توجه مورد بسیار فرهنگی

قرار گیرد

هفته نامه

شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1444 ،15 ژوئن 2024، شماره 3 ، صفحه 4گردشگریگردشگری

خبرنگار افتخاریخبرنگار افتخاری
هفته نامه

در محله و شهر خود باشیددر محله و شهر خود باشید

اگرچه تقریبــا همه آثار یادشــده،
محصولاتی پرفروش به شمار می آیند، اما
روشن نیست چه میزان از فروش این آثار
را می توان به حساب حضور خواننده هایی

با ترانه های هیت، دانست.
فیلم ها و ســریال هایی که ذکر آن ها
آمد، احتمالا در شــرایط عــادی و بدون
حضور خواننده ها نیــز به فروش بالایی

دست پیدا می کردند.

علاقه شدید خوانندگان موسیقی به بازیگری و سینما

چهارشنبه 23 خرداد 1403، 5 ذی الحجه 1445 ، 12 ژوئن 2024، شماره 69 ، صفحه

اقتصاد قشــم - »پسران بد« اولین فیلم مهم گیشــه تابستان 2۰2۴ است که بسیار فراتر از
انتظارات اکران شده و بارقه امید را برای گیشه نه چندان پررونق این روزهای سینمای جهان زنده

نگه داشته است.

این فیلم با بودجه ١۰۰ میلیون دلاری دنباله ای بر فیلم »پســران بد تا ابد« اســت که در ژانویه
2۰22 با ۶2 میلیون دلار فروش افتتاحیه در آمریکا اکران خود را آغاز کرد و در نهایت در گیشــه

جهانی سینماها ۴2۶ میلیون دلار به دست آورد.

104 میلیون دلاری فیلم وش فر
»پسران بد« در هفته اول اکران

هفته نامه

شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1444 ،15 ژوئن 2024، شماره 3 ، صفحه 6فـرهنگ و هـنرفـرهنگ و هـنر

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

اقتصاد قشم - با توجه به موقعیت تیم ملی ایران در رنکینگ فیفا،
شاگردان امیر قلعه‌نویی در سید نخست مسابقات دور سوم انتخابی

جام جهانی 2026 حضور دارند.

نکته مهم اینکه در صورت عدم
کسر امتیاز از شمس‌آذر، شاگردان دقیقی می‌توانستند در رتبه پنجم
جدول کار خود را به پایان ببرند و دستاوردی تاریخی را از خود به
جای بگذارند. با این وجود، بررســی عملکرد شمس‌آذر با هدایت
سعید دقیقی نشان می‌دهد که این تیم توانسته عملکرد خوبی در لیگ

بیست‌وسوم از خود به جای بگذارد.

مروری بر کارنامه سعید دقیقی؛ نور چشم شمس‌آذر!

هفته نامه

شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1444 ،15 ژوئن 2024، شماره 3 ، صفحه 7ورزشـیورزشـی

من در پرسپولیس می‌مانم؛

موزیک های برترموزیک های برتر
این هفته :این هفته :

هفته نامه

شنبه 26 خرداد 1403، 8 ذی الحجه 1445 ، 15 ژوئن 2024 ،شماره سه ، سال اول ، 8 صفحه ، قیمت 6000 تومان

گام به گام با شما و همراه شماگام به گام با شما و همراه شما
هفته نامه

اجتماعی - اقتصادی - فرهنگی
خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی